

K O N C E R T Ż Y C Z E Ń

/Sygnał + zapowiedź/

Główny Urząd Kontroli Prasy
Publikacji i Widowisk
Delegatura w Bydgoszczy
uzupełnić zgodny na wykonanie
i rozpowszechnienie

Nakład _____ Nr *RS* Format _____
Data *27 VII 80* Podpis _____

Witam słuchaczy. Dzisiejszy koncert rozpocznie piosenką
Mieczysław Fogg. Przed piosenką jednak życzenia. Najpierw dla
pana ¹⁵Władysława Badocha, który ukończył właśnie 80 lat i zarazem
obchodzi swe imieninowe święto.

Długich lat w zdrowiu oraz wielu powodów do uśmiechu życzą
panu: żona, córki z mężami, synowie z żonami, a także 2 wnuczki
i 6 wnuków.

75 rocznicę urodzin oraz zbliżające się imieniny to dwie
okazje do przekazania najlepszych życzeń pani Elżbiecie Swakowskiej
z Koronowa od kochających: 3 córek z mężami, syna z żoną, 7 wnuczek,
6 wnuków, 2 prawnuczki i 4 prawnuków.

A więc, droga solenizantko: stu lat i dużo, dużo zdrowia!
Halo Paparzyn! Do odbiornika proszę pana Aleksandra Kłosowskiego.

Z okazji 70-tej rocznicy urodzin życzenia: zdrowia, radości,
szczęścia oraz długich lat przesyła panu: córka Lusja z mężem
i dziećmi: Dorotką oraz Robertem.

Kochanemu tatusiowi, teściowi i dziadkowi - panu Piotrowi
Wolnikowi

379

z Samociążka najserdeczniejsze imieninowe powinszowania: pogody ducha, zdrowia i wszystkiego co najlepsze - śle córka Irena z mężem oraz Oleńka i Asia.

Najlepszej mamie, teściowej i babci - pani Halinie Koźbie z Torunia - z okazji imienin samych słonecznych dni, powodzenia w życiu osobistym i sukcesów w pracy zawodowej życzą: Renata z Romkiem, Bożena z Markiem i synami oraz Barbara, Marek, Beatka i Daniel.

Piękne imieninowe powinszowania mamy także dla pana Pawła Figla z Bydgoszczy od żony, syna Zdzisława z żoną oraz od Oleńki i Asi. Życzymy szczęścia i wszystkiego co dobre. A teraz piosenka. Śpiewa Mieczysław Fogg.

/ 15943 - 3⁰⁵" /

I następni mili goście naszego koncertu.

Przed 20 laty odbył się ślub państwa Barbary i Józefa Chyłów z Małocina.

Długich pogodnych i radosnych wspólnych lat życzą państwu córka Longina z Wiesławem, Danuta, Andrzej, Jacek oraz ciocia Irena.

O chwilę uwagi proszę panią ^{Jerese} Longinę Baumgart z Zalesia Królewskiego.

Z okazji 10-tej rocznicy pożycia małżeńskiego moc najserdeczniejszych życzeń- przesyła pani mąż Michał, a dzieci: Leszek, Hania, Lucynka i Marzena życzą obojgu rodzicom wiele szczęścia.

Telegram do pani Ewy Nowak z Bydgoszczy. " W 5-tą rocznicę ślubu oraz w 25-letnią rocznicę urodzin powodzenia, radości i słońca na co dzień życzy kochający mąż Janek z córeczkami: Anią i Wiesią."

Przed rokiem zawarli związek małżeński państwo: Krystyna i Bogumił Burczyńscy z Torunia.

Szczęśliwych lat oraz spełnienia marzeń życzą państwu: rodzice oraz siostry: Ela i Janka.

Dziś rozpoczynają wspólne życie państwo Ludmiła i Grzegorz Budińscy z Bydgoszczy.

Młodej parze - samych szczęśliwych, pogodnych i radosnych dni życzą Bożena i Mirek.

Myślę, że z przyjemnością wysłuchają państwo piosenki w wykonaniu zespołu Baccara.

/ 6784 - S 2³⁰" /

Kolejną piosenkę dzisiejszego koncertu zaśpiewa Frank Sinatra. Piosenkę tę dedykujemy wczorajszym imieninowym solenizantom - Władysławom.

Zwraca się do pani Władysławy Czyżak z Pęperzyna.

Kochanej mamie, szczęścia rodzinnego, stu lat oraz uśmiechu
i pogody ducha życzą: córka Basia z Tadzkiem a także Jolka z Romkiem.

W Bydgoszczy mieszka następny miły nasz gość - pan Władysław
Andryszak.

Drogiemu mężowi i tatusiowi z okazji imienin serdeczne
życzenia: spełnienia wszystkich pragnień oraz dużo zdrowia -
składają: żona Halina i córka Jolanta.

Serdeczne imieninowe powinszowania mamy również dla pani
Władysławy Nowak - z Nakła. Pomyślności oraz samych szczęśliwych
dni życzą pani mąż, synowa i syn Grzegorz.

Kochanej mamie, babci i prababci - pani Władysławie Grzelak
z Gniewkowa - wiązanek serdecznych imieninowych życzeń ślą: córka,
wnuczka z mężem oraz Piotruś, który śpiewa prababci sto lat,

Najdroższa mamusi^u i babci^u - zwracam się do pani Władysławy
Psarskiej z Keronowa. Z okazji imienin życzymy ci beztroskich dni,
powodzenia i wszystkiego, wszystkiego najlepszego.

A ^{oto} ~~to~~ nadawcy powinszowań: córka Alina, syn Henryk i wnuczka
Katarzynka.

Zgodnie z wcześniejszą zapowiedzią śpiewa Frank Sinatra.

Powrócimy do życzeń dla jubileuszowych par małżeńskich.

"Srebrne gody" - w domu państwa Marii i Edmunda Kolasów z Bydgoszczy.

Następnych szczęśliwych 25 lat życzy państwu rodzina Głowczewskich.

30 letnim stażem małżeńskim mogą poszczycić się państwo Gertruda i Stefan Baryłowie z Sośna. Wiele radości oraz doczekania conajmniej złotych godów to życzenia: Schmidtów, Sieradzkich i Najdków.

Przed 30 laty odbył się także ślub państwa: Krystyny i Edwarda Wiśniewskich z Bydgoszczy. Gratulacje wraz z serdecznymi życzeniami doczekania wielu jeszcze jubileuszy przekazujemy państwu w imieniu: córki z mężem, syna, synowej oraz wnuczek: Kasi i Sylwi.

Kochani rodzice - państwo Anna i Ferdynand Materkowie z Prądocina - otrzymują w 35-tą rocznicę pożycia małżeńskiego - serdeczne życzenia spełnienia marzeń od córki z mężem i dziećmi.

1940 roku pobrali się państwo Helena i Kazimierz Wandzelewiczowie z Bydgoszczy.

w 40-tą rocznicę tej uroczystości - przyjmijcie drodzy jubilarci najlepsze życzenia dalszego szczęśliwego i zgodnego pożycia

od Edyty ze Zbiszkiem, Oli z Witkiem, Ani oraz od wnuka Tonka.

"Radość miłości". To tytuł piosenki, którą zaśpiewa dla jubileuszowych par Irena Jarocka. ~~6987 - SXXXXXXXXXX31/XX~~

6987 - S 31/

Przede mną ozdoba kartka. Adresatką jest pani Aleksandra Mięczyńska z Zielonczyna. Odczytuję treść. Z okazji urodzin - pogodnych i słonecznych dni, zdrowia i radości życzą: kochający mąż oraz dzieci: Elżbieta, Zonia, Andrzej i Krzysztof.

22 rocznicę urodzin obchodzić będzie jutro pani Ewa Zielnińska ze Świecia. Wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze życzy pani koleżanka Janka Chróścińska.

Do odbiornika zapraszam teraz Anitę Lemańczyk z Chojnic. Kochana Anitko w ósmą rocznicę urodzin - słonecznych i kolorowych dni oraz samych piątek w szkole życzą ci: babcia, dziadek i ciocia Marylka.

Urodzinowo-imieninowe najlepsze powinszowania mamy dla pana Piotra Musiała z Karnówka. Zdrowia, szczęścia oraz wszelkiej pomyślności życzy panu siostra z mężem i Kasią.

Jutro kolejną rocznicę urodzin i imieniny obchodzić będzie pan Paweł Gnat z Bydgoszczy.

Wszystkiego najlepszego oraz samych słonecznych ostatnich dni służby wojskowej - to życzenia kochającej Hani, która z utęsknieniem czeka na pana powrót.

O szalonej miłości śpiewa Karel Gott.

/ 16670 - 3'25" /

O imieninach pani Lucyny Gajowniczek z Torunia pamiętańki: mąż, córki z mężami, syn z żoną oraz wnuki. Oni to właśnie życzą drogiej solenizantce - wiele zdrowia i pomyślności.

Pani Emilia Kalinowska z Bydgoszczy zechce przyjąć naserdeczniejsze imieninowe powinszowania: zdrowia, sukcesów oraz wyjątkiego co najlepsze od kogoś bardzo życzliwego i wdzięcznego.

Do głośnika proszę teraz panią Lucynę Strzelecką z Bydgoszczy. Z okazji imienin - serdeczne życzenia spełnienia marzeń oraz powodzenia zarówno w życiu osobistym jak i w pracy zawodowej przesyła pani kochający Zbyszek.

Panu Piotrowi Konieczce z Godzimirza imieninowe serdeczne życzenia szczęśliwych lat i zadowolenia z pracy przesyłają rodzice oraz siostra Małgosia.

Do życzeń dołącza się siostra Marysia z Jurkiem i synkiem Adasiem.

I znów imieninowo-urodzinowe powinszowania dla pana Pawła Gnata z Bydgoszczy.

Tym razem od rodziców, siostry Krysi z Rysiem i Andrzejkiem oraz
Marylki z Przemkiem.

Kochanej, życzymy zdrowia i aby ostatnie dni służby wojskowej
minęły jak najszybciej.

Spotkanie nasze kończy piosenką Elvis Presley.

Ja dziękuję pięknie za uwagę i żegnam słuchaczy. Do usłyszenia.

/ 21172 - /